
Mandaat- en machtigingsbesluit ambtshalve vermindering, toepassing

hardheidsclausule en oninbaarverklaring

Het college van burgemeester en wethouders van Dongen

Gelet op artikel 63 en 66 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen juncto artikel 231, tweede lid,

onderdeel a, van de Gemeentewet, artikel 255, vijfde lid, van de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van

de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

Vast te stellen het navolgende:

Artikel 1  
Aan de medewerkers van het team Financiën wordt mandaat verleend tot het toepassen van:

a. Artikel 63 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen;

b. Artikel 66 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen.

Artikel 2  
1. Aan de directeur van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant

wordt machtiging verleend om leges, lijkbezorgingsrechten, marktgelden en de vergoeding voor

het gebruik van de milieustraat geheel of gedeeltelijk oninbaar te verklaren als bedoeld in artikel

255, vijfde lid, van de Gemeentewet.

2. De directeur van de gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant kan van

de bevoegdheid in het eerste lid geen machtiging verlenen aan onder hem ressorterende functi-

onarissen.

Artikel 3  
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020 onder gelijktijdige intrekking van het besluit van 23 de-

cember 2014.

Artikel 4  
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaat- en machtigingsbesluit ambtshalve vermindering, toepassing

hardheidsclausule en oninbaarverklaring Dongen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 2 juni 2020.

De secretaris, De burgemeester,

Nr. 149833

GEMEENTEBLAD 15 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dongen

Gemeenteblad 2020 nr. 149833 15 juni 20201


